
V Plzni, dne 8.6.2023 

Vážení členové a členky samosprávy, 

ve souladu s ust. § 2 an. zákona č. 106/1999 Sb. v platném znění si Vás 

dovoluji požádat o laskavé poskytnutí informací, které tvoří přílohu Č. 1 a 

přílohu Č. 2 této žádosti, a to v listinné podobě a bezplatně. 

Blíží se doba, kdy budu po nezákonném odsouzení a uvěznění propuštěn z 

vězeňských kasemat, což mi umožní veřejný přístup k elektronickým systémům a 

čerpání informací z veřejných zdrojů. 

Za uplynulou dobu jsem zpracoval neuvěřitelné množství dokumentů, výsledky o 

fungování veřejné správy i samosprávy budou poskytnuty subjektům, které 

zajistí zásadní změny jak v legislativě, tak i ve společenském a politickém 

systému. 

Na závěr mi dovolte poděkovat všem, kteří mi bezplatně poskytovali 

požadované informace, v některých případech jsem byl nucen podat žaloby na 

ochranu před diskriminací či správní žaloby na nečinnost povinného subjektu, 

neboť někteří úředníci na své povinnosti zcela rezignovali. 

V příloze zasílám specifikace okruhů a dále základní informace o mém 

působení v minulosti, neboť i rozsáhlý sběr informací není samoúčelný, ale 

může se podílet na moderní konstrukci ústavního zřízení a přestavbě statusu 

orgánů státní správy i samosprávy. 

S úctou 



Doručování a autorizace žadatele: 

Příloha: 1 - Personalistika - č. 1 

2 - Provoz - č. 2 

3 - Základní generálce žadatele 



Příloha č. 1 

PERSONALISTIKA

1. Aktuální seznam zvolených zástupců v rozsahu titul, jméno, příjmení, rok narození, 
zastávaná funkce v orgánech. politická příslušnost. 

2. Aktuální Se/_.nalil zaměstnanců v rozsahu od úrovně Statutárního ZáStUpce Clo úrovně 
vedoucího oddělení v rozsahu - titul, jméno, příjmení, rok narození, vznik a zastávaná 
funkce, u statutárního zástupce a jeho zástupců i aktuální životopisy. 

3. Aktuální Seznam externích poradců v oblasti právních služeb, ekonomiky a ostrahy 
majetku v rozsahu — název externisty, Sídlo, IČO, statutární zástupce, doba smluvního 
vztahu, Sjednaná odměna (pauŠál, hodinová apod.) a předmět externí Činnosti 

4. Plánovaný a skutečný počet zaměstnanců v roce 2022 a k 1 .6.2023. 

5. Aktuální kolektivní smlouva, Čei'pani l' KSlz ČI jiného íondu pro zaměstnance za rok 
2022, 

6. Členství ve spolcích a dalších orgánech i organizací — (stačí příslušná zakládací 
aktuální listina a generálie osob, vyslaných do těchto subjektů). 



Příloha č. 2 

PROVOZ

1. Organizační struktura, organizační řád, pracovní řád, spisový a skartační řád, etický 

kodex a předpis pro používání služebních vozidel, vše v aktuálním znění. 

2. Předpisy pro zajištění ochrany Osobních údajů v aktuálním znění u povinného 

subjektu. 

3. Předpisy pro práci s PC a na ochranu před zneužitím. 

4. Seznam všech zřizovaných subjektů v rozsahu název, IČO, sídlo, statutární zástupce, 

předmět činnosti a kontaktní údaje. vše v aktuálním znění. 

5. Základní předpisy o BOZP (školení, úrazy) v aktuálním znění. 

6. Schválený rozpočet na rok 2023 včetně kapitálových výdajů. 

7. Schválené programy a projekty od roku 2023 a na další období v rozsahu — název, 

cílová skupina, lhůty pinění, výše příspěvku, podmínky přihlášek. 

ó. Seznam zřizovaných subjektů v oblasti Sociálních Služeb v rozsahu - název, IČO, 

sídlo, statutární zástupce, zřizovací listina a kontaktní údaje. 



Statutární město Ostrava 
magistrát 

Vaše značka: 

Ze dne: 

Č. j.: SMO/385326/23/Vnitř./

Sp. zn.: S-SMO/362544/23/Vnitř./14 

Vyřizuje: 

Telefon: 

E-mail: 

Datum: 03.07.2023 

smoves891a79f4 

Pan 

Věc: oznámení o výši úhrady za poskytnutí informací podle ust. § 17 odst. 3 zákona 
Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím"). 

Odbor vnitřních věcí Magistrátu města Ostrava obdržel dne 09.06.2023 Vaši žádost podle zákona 

o svobodném přístupu k informacím, v níž jste žádal o poskytnutí následujících informací: 

„PERSONALISTIKA 

1 . Aktuální seznam zvolených zástupců v rozsahu titul, jméno, příjmení, rok narození, zastávaná funkce 

v orgánech, politická příslušnost. 

2. Aktuální seznam zaměstnanců v rozsahu od úrovně statutárního zástupce do úrovně vedoucího 

oddělení v rozsahu - titul, jméno, příjmení, rok narození, vznik a zastávaná funkce, u statutárního 

zástupce a jeho zástupců i aktuální životopisy. 

3. Aktuální seznam externích poradců v oblasti právních služeb, ekonomiky a ostrahy majetku v rozsahu 

— název externisty, sídlo, IČO, statutární zástupce, doba smluvního vztahu, sjednaná odměna (paušál, 

hodinová apod.) a předmět externí činnosti 

4. Plánovaný a skutečný počet zaměstnanců v roce 2022 a k 1.6.2023. 

5. Aktuální kolektivní smlouva, čerpání FKSP či jiného fondu pro zaměstnance za rok 2022. 

6. Členství ve spolcích a dalších orgánech i organizací — (stačí příslušná zakládací aktuální listina 

a generálie osob, vyslaných do těchto subjektů). 

PROVOZ 

1. Organizační struktura, organizační řád, pracovní řád, spisový a skartační řád, etický kodex a předpis 

pro používání služebních vozidel, vše v aktuálním znění. 

2. Předpisy pro zajištění ochrany osobních údajů v aktuálním znění u povinného subjektu. 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava 
www.ostrava.cz 
posta@ostrava.cz 

IČ 00845451 DIČ CZ00845451 

Číslo účtu 27-1649297309/0800 
ID DS 5zubv7w 

Ď rr' III 
~ ilúcI'1š,~~~~••• 



Statutární město Ostrava 
magistrát 

3. Předpisy pro práci s PC a na ochranu před zneužitím. 

Ill IIIIJ I nuuuumiuiuumiii 

4. Seznam všech zřizovaných subjektů v rozsahu název, IČO, sídlo, statutární zástupce, předmět činnosti 

a kontaktní údaje, vše v aktuálním znění. 

5. Základní předpisy o BOZP (školení, úrazy) v aktuálním znění. 

6. Schválený rozpočet na rok 2023 včetně kapitálových výdajů. 

7. Schválené programy a projekty od roku 2023 a na další období v rozsahu — název, cílová skupina, 

lhůty pinění, výše příspěvku, podmínky přihlášek. 

8. Seznam zřizovaných subjektů v oblasti sociálních služeb v rozsahu - název, IČO, sídlo, statutární 

zástupce, zřizovací listina a kontaktní údaje.". 

Podle ust. 17 odst. 1 zákona o svobodném přístupu k informacím mohou povinné subjekty požadovat 

v souvislosti s poskytováním informací úhradu ve výši, která nesmí přesáhnout náklady spojené s pořízením 
kopií, opatřením technických nosičů dat a s odesláním informací žadateli; povinný subjekt může žádat úhradu 
za mimořádně rozsáhlé vyhledání informací. Sazebník úhrad nákladů na poskytnutí informací /dle ust. 5 
odst. I písm. e) zákona o svobodném přístupu k informacím/ schválila rada statutárního města Ostravy dne 

13.12.2022 usnesením číslo 00403/RM2226/8. 

Povinný subjekt vyhledal Vámi požadované informace a s odkazem na ust. S 17 odst. 1 a 3 zákona 
o svobodném přístupu k informacím Vám sděluje výši požadované úhrady spolu se způsobem jejího výpočtu. 

bod Personalistika č. 1: 

aktuální seznam členů zastupitelstva (titul, jméno, příjmení, rok narození, zastávaná funkce v orgánech, 
politická příslušnost) v rozsahu 7 stran (tj. 7 stran A4/2 Kč, celkem 14 Kč), (odbor legislativní a právní) 

celkem  14 Kč; 

bod Personalistika č. 2: 

- aktuální seznam zaměstnanců (od úrovně statutárního zástupce do úrovně vedoucího oddělení) v rozsahu 

1 strana (tj. 1 strana A4/2 Kč, celkem 2 Kč), (oddělení personální) 

celkem 2 Kč; 

bod Personalistika č. 3: 

aktuální seznam externích poradců v oblasti právních služeb, ekonomiky a ostrahy majetku v rozsahu 

1 strana (tj. 1 strana A4/2 Kč, celkem 2 Kč), (odbor strategického rozvoje) 

advokátní kancelář Pyšný (smlouva s dodatky) v rozsahu 14 stran (tj. 14 stran A4/2 Kč, celkem 28 Kč) 

(LPO) 

poradenské subjekty (odbor financí a rozpočtu) v rozsahu 2 stran (tj. 2 strany A4/2 Kč, celkem 4 Kč) 

(LPO) 

celkem 34 Kč; 

Prokešovo nám. 8. 729 30 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ00845451 
www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

2/6 posta@ostrava.cz ID DS 5zubv7w 
H H H 

,_~~ • s e 



Statutární město Ostrava 
magistrát 

bod Personalistika č. 4: 

III 11111111 111111 IIIIIIIIIIIIII IIIIIIII IIIII III III 
smoves891a79fd 

- plánovaný a skutečný počet zaměstnanců v roce 2022 a ke dni 01.06.2023 v rozsahu 2 strany (tj. 2 strany 

A4/2 Kč, celkem 4 Kč), 

celkem 4 Kč; 

bod Personalistika č. 5: 

aktuální kolektivní smlouva včetně dodatku v rozsahu 21 stran (tj. 21 stran A4/2 Kč, celkem 42 Kč), 

(platové) 

- čerpání FKSP či jiného fondu pro zaměstnance za rok 2022 v rozsahu 4 strany (tj. 4 strany A4/2 Kč, 

celkem 8 Kč), (platové) 

celkem 50 Kč; 

bod Personalistika č. 6: 

členství ve spolcích a dalších orgánech i organizací (oddělení kultury) v rozsahu 36 stran (tj. 36 stran 

A4/2 Kč, celkem 72 Kč), (KaŠ) 

Spolek na podporu sportu, dětí a mládeže (odbor sportu), v rozsahu 10 stran (tj. 10 stran A4/2 Kč, celkem 

20 Kč) 

celkem 92 Kč; 

bod Provoz č. 1: 

organizační struktura Magistrátu města Ostravy v rozsahu 22 stran (tj. 22 stran A4/2 Kč, celkem 44 Kč), 

organizační řád Magistrátu města Ostravy, úpiné znění ke dni 06.06.2023, v rozsahu 124 stran (tj. 124 

stran A4/2 Kč, celkem 248 Kč), 

pracovní řád Magistrátu města Ostravy v rozsahu 12 stran (tj. 12 stran A4/2 Kč, celkem 24 Kč), 

spisový řád Magistrátu města Ostravy (včetně úpravy skartace) v rozsahu 52 stran (tj. 52 stran A4/2 Kč, 

celkem 104 Kč), 
příkaz č. 1/2019 tajemníka Magistrátu města Ostravy, kterým se vydává Dopravně provozní řád 

Magistrátu města Ostravy z 11.02.2019 v rozsahu 12 stran + 7 stran příloh (tj. 19 stran A4/2 Kč, celkem 

38 Kč), 

zásady pro poskytování služebních motorových vozidel k služebním a soukromým účelům — usnesení 

rady města č. 09759/RM 1418/ 132 ze dne 17.07.2018 v rozsahu 5 stran (tj. 5 stran A4/2 Kč, celkem 

10 Kč), 

celkem 468 Kč; 

bod Provoz Č. 2: 

Příkaz tajemníka Magistrátu města Ostravy č. 1/2018 k postupu při zpracování a ochraně osobních údajů 

fyzických osob (včetně dodatků a příloh) v rozsahu 40 stran (tj. 40 stran A4/2 Kč, celkem 80 Kč), 

celkem 80 Kč; 

Prokešovo nám. 8, 
www.ostrava.cz 

729 30 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ00845451 

Číslo účtu 27-1649297309/0800 
3/6 posta@ostrava.cz ID DS 5zubv7w ~.~ ~~~ ~1 

111 
t~~ll l•J ~č L~.Y , C`  ® • O 



Statutární město Ostrava 
magistrát 

bod Provoz č. 3 - bez nákladů (informace nebude poskytována) 

bod Provoz č. 4: 

III um11i IIIIIIIIIIiIIIIIIIIIIIIIIIIII IIIII III I! 

seznam zřizovaných subjektů (název, IČO, sídlo, statutární zástupce, předmět činnosti) v rozsahu 24 stran 

(tj. 24 stran A412 Kč, celkem 48 Kč). (: webu Ostruva.cz) 

seznam zřizovaných subjektů (oddělení škols/ví) v rozsahu 8 stran (tj. 8 stran A4/2 Kč, celkem 16 1<č) 

- seznam zřizovaných subjektů (oddělení kultwy) v rozsahu 5 stran (tj. 5 stran A4/2 Kč, celkem 10 Kč) 

- právnické osoby založené nebo zřízené statutárním městem Ostrava (LPO) v rozsahu 10 stran (tj. 10 stran 

A4/2 Kč, celkem 20 Kč), 

celkem 94 Kč; 

bod Provoz č. 5: 

- směrnice o organizování a řízení bezpečnosti a ochrany zdraví při práci ze dne 03.05.2023 v rozsahu 42 

stran (tj. 42 stran A4/2 Kč, celkem 84 Kč), 

- vnitřní předpis o způsobu provádění školení zaměstnanců a vedoucích zaměstnanců v oblasti bezpečnosti 

a ochrany zdraví při práci ze dne 06.04.2023 v rozsahu 19 stran (tj. 19 stran A412 Kč, celkem 38 Kč), 

celkem 122 Kč; 

bod Provoz č. 6: 
schválený rozpočet na rok 2023 včetně kapitálových výdajů v rozsahu 239 stran (z toho textová část 165 

stran A4/2 Kč = 330 Kč, tabulková část — přílohy č. 1-8 a 10-14, tj. 59 stran A4/2 Kč = 1 18 Kč, tabulková 

část — příloha č. 9, tj. 15 stran A3/4 Kč = 60 I<č, celkem 508 1<č), 

zastupitelstvo města rozhodlo o poskytnutí účelových dotací a o uzavření smluv o poskytnutí dotací dle 

příloh 15-38 v rozsahu 223 stran (tj. 223 stran A4/2 Kč, celkem 446 Kč), 

zastupitelstvo města rozhodlo o poskytnutí účelových příspěvků příspěvkovým organizacím zřízeným 

zastupitelstvem města dle příloh 39-73 v rozsahu 56 stran (tj. 56 stran A4/2 Kč, celkem 1 12 Kč), 

celkem 1  066 Kč; 

bod Provoz č. 7: 

strategický plán rozvoje města Ostravy 2017 - 2023 (odbor strategického rozvoje) v rozsahu 1 16 stran 

(tj. 116 stran A4/2 Kč, celkem 232 Kč), 

akční plán v rozsahu 123 stran (tj. 123 stran A4/2 Kč, celkem 246 Kč), 

kapitálový rozpočet v rozsahu 2 strany (tj. 2 strany A3/4 Kč, celkem 8 Kč), 

mimořádně rozsáhlé vyhledávání zahrnující shromáždění, třídění, zpracování požadovaných informací 

a následnou kontrolu (4 pracovníci, celkem 10 hodin/318 Kč, celkem 3.180 Kč), 

dále 

projekty od roku 2023 (oddělení školství) - týká se programů a projektů: cizojazyčná výuka, TM, školství, 

Kariéroví poradci atd., dále projekty a informace k nim se vztahující podpořené dotačními programy, 

samotné dotační programy také, v rozsahu 40 stran (tj. 40 stran A4/2 Kč, celkem 80 Kč), 

projekty od roku 2023 (oddělení strategie a projektů ve vzdělávání), v rozsahu 50 stran (tj. 50 stran 

A4/2 Kč, celkem 100 Kč), 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ00845451 
www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

4/6 posta@ostrava.cz ID DS 5zubv7w 
M;L' ®00 

~ tY 1Jr- tiá • • • 



Statutární město Ostrava 
magistrát 

II IIIII miiuiiau lili I IIII 

- projekty od roku 2023 (oddělení kultury), v rozsahu 100 stran (tj. 100 stran A412 Kč, celkem 200 Kč), 

dále 

- projekty od roku 2023 a 2024 (odbor sportu), v rozsahu 250 stran (tj. 250 stran A4/2 Kč, celkem 500 Kč), 

- mimořádně rozsáhlé vyhledávání zahrnující shromáždění, třídění, zpracování požadovaných informací 

a následnou kontrolu (celkem 3 hodin/318 Kč, celkem 954 Kč), 

celkem .5.500 Kč; 

bod Provoz č. 8: 

seznam zřizovaných subjektů v oblasti sociálních služeb (odbor sociálních věcí a zdravotnictví) v rozsahu 

2 strany A4 (tj. 2 strany A4/2 Kč, celkem 4 Kč), 

seznam středisek volného času a domů dětí a mládeže v rozsahu 8 stran (tj. 8 stran A4/2 Kč, celkem 

16 Kč), 

kopie zřizovacích listin subjektů zřizovaných v oblasti sociálních služeb v rozsahu 648 stran A4 (tj. 648 

stran A4/2 Kč, Sluníčko zřizovací listina /dále jen „ZL"/ + 13 dodatků /dále jen „D"/, 53 stran; Slunovrat 

ZL+1 l D, 48 stran; Iris ZL+16D, 52 stran; Čujkovova ZL+I 1 D, 50 stran; Korýtko ZL+1 1 D, 42 stran; 

Magnolie ZL+I 1 D, 50 stran, Slunečnice ZL+1 1 D, 46 stran; Kamenec ZL+12D, 52 stran; Čtyřlístek 

ZL+27D, 1 13 stran; Městská nemocnice Ostrava ZL+ 13 D, 87 stran; Dětské centrum Domeček ZL+ 13 D, 

55 stran, celkem 1.296 Kč), 

celkem.   1.316 Kč; 

body Personalistika č. 2, Č. 4, Č. 5 a bod Provoz 1 (organizační struktura, pracovní řád): 
- mimořádně rozsáhlé vyhledávání zahrnující shromáždění, třídění, zpracování požadovaných informací 

a následnou kontrolu (celkem 2 hodiny/318 Kč, celkem 636 Kč), 

celkem 636 Kč; 

Za odeslání informací poštou (dle sazebníku České pošty, s.p. — balík do 50 cm, velikost M, balík do ruky), 

ve výši 159 Kč, celkem  .159 Kč; 

Náklady na poskytnutí informací celkem •  9.637 Kč 

Úhradu nákladů je možno učinit bankovním převodem nač. ú. 19-164929730910800 u České spořitelny, a.s., 

variabilní symbol 2602111, nebo poštovní složenkou na uvedený bankovní účet (variabilní symbol je 

totožný). 

Poskytnutí informací je vázáno zaplacením požadované úhrady. Jestliže úhradu do 60 dnů ode dne doručení 

tohoto oznámení nezaplatíte, bude Vaše žádost odložena (ust. S 17 odst. 5 zákona o svobodném přístupu 

k informacím). Informace Vám budou zaslány po zaplacení úhrady. 

Prokešovo nám. 8. 729 30 Ostrava IČ 00845451 DIČ 0Z00845451 
www.ostrava.cz Číslo účtu 27-164929730910800 

5/6 posta@ostrava.cz ID DS 5zubv7w
®B0 



Statutární město Ostrava 
magistrát 

Ii!I tIIItIIIiIII IJIIJII JII III Ill 

Proti výši úhrady můžete podat stížnost podle ust. I 6 odst. I písm. d) zákona o svobodném přístupu 

k informacím. Stížnost můžete podat u statutárního města Ostrava do 30 dnů ode dne doručení tohoto sdělení. 

O stížnosti by v takovém případě byl příslušný rozhodovat Krajský úřad Moravskoslezského kraje. 

-podepsáno elektronicky-

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ00845451 
www.ostrava.cz Čislo účtu 27-1649297309/0800 

6/6 posta@ostrava.cz ID DS 5zubv7w 
(R. , \ €  ~'i ~~ 



Statutární město Ostrava 
magistrát 

Vaše značka: 

Ze dne: 

Č. j.: SMO/598628/23/Vnitř./

Sp. zn.: S-SMO/362544/23/Vnitř./28 

Vyřizuje: 

Telefon: 

E-mail: 

Datum: 21 .09.2023 

iumnuuiimmuuii11uiui 

dle rozdělovníku 

USNESENÍ 

IlII IIII III 

Magistrát města Ostravy jako povinný subjekt ve smyslu ust. 2 odst. 1 zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím") 

rozhodl o žádosti pana 

, adresa pro doručování:  (dále jen „žadatel"), ze dne 09.06.2023, 

o poskytnutí informací podle zákona o svobodném přístupu k informacím, v níž žadatel žádal 

o poskytnutí informací o personálních a provozních otázkách fungování Magistrátu města Ostravy (dále jen 

„žádost") 

takto: 

podle ust. § 17 odst. 5 zákona o svobodném přístupu k informacím se žádost o informace odkládá. 

ODŮVODNĚNÍ 

Povinný subjekt obdržel dne 09.06.2023 shora uvedenou žádost, v níž žadatel požadoval poskytnutí 

následujících informací: 

„PERSONALISTIKA 

1. Aktuální seznamu zvolených zástupců v rozsahu titul, jméno, příjmení, rok narození, zastávaná funkce 

v orgánech, politická příslušnost. 

2. Aktuální seznam zaměstnanců v rozsahu od úrovně statutárního zástupce do úrovně vedoucího oddělení 

v rozsahu - titul, jméno, příjmení, rok narození, vznik a zastávaná funkce, u statutárního zástupce a jeho 

zástupců i aktuální životopřsv. 

3. Aktuální seznam externích poradců v oblasti právních .služeb, ekonomiky a ostrahy majetku v rozsahu —

název externisty, sídlo, IČO, statutární zástupce, doba smluvního vztahu, sjednaná odměna (paušál, 

hodinová apod.) a předmět externí činnost!. 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava 
www.ostrava.cz 
posta@ostrava.cz 

IČ 00845451 DIČ 0Z00845451 
Číslo účtu 27-1649297309/0800 
ID DS 5zubv7w 

(L~~1~1 



Statutární město Ostrava 
magistrát 

lij hulili i iumimmimuiiumi uiuu 

4. Plánovaný a skutečný počet zaměstnanců v roce 2022 a k 1.6.2023. 

5. Aktuální kolektivní smlouva, čerpání FKSP či jiného fandu pro zaměstnance za rok 2022. 

6. Členství ve spolcích a dalších orgánech i organizací — (stačí příslušná zakládací aktuální listina a generálře 

osob, vyslaných do těchto subjektů). 

PROVOZ 

1. Organizační struktura, organizační řad /)racovní řad, spisový a skartačnl řad, eticky kodex a předpis pro 

používání služebních vozidel, vše v aktuálním znění. 

2. Předpisy pro zajištění ochrany osobních údajů v aktuálním znění ii povinného subjektu. 

3. Předpisy pro práci s PC a na ochranu před zneužitím. 

-l. Seznam všech zřizovaných subjektů v rozsahu název, IČO, sídlo, statutární zástupce, předmět činnosti a 

kontaktní údaje, vše v aktuálním znění. 

5. Základní předpisy o BOZP (školení, úrazy) v aktuálním znění. 

6. Schválený rozpočet na rok 2023 včetně kapitálových výdajů. 

7. Schválené programy a projekty od roku 2023 a na další období v rozsahu — název, cílová skupina, lhůty 

pinění, výše příspěvku, podmínky přihlášek. 

S. Seznamu zřizovaných subjektů v oblastí sociálních služeb v rozsahu - název, IČO, sídlo, statutární 

zástupce, zřizovací listina a kontaktní údaje. ". 

Dne 03 .07.2023 byla žadateli v souladu s ust. 17 odst. 3 zákona o svobodném přístupu k informacím zaslána 

výzva k úhradě nákladů za poskytnutí požadovaných informací, která mu byla doručena dne 04.07.2023. 

Zákonná šedesátidenní lhůta pro zaplacení úhrady tedy uplynula dne 04.09.2023. Protože žadatel ve stanovené 

lhůtě úhradu neprovedl, je dán důvod pro odložení žádosti. 

Poučení 

Proti odložení žádosti podle ust. 17 odst. 5 zákona o svobodném přístupu k informacím není přípustný 

opravný prostředek. Proti odložení žádosti lze podat žalobu podle ust. § 65 a násl. zákona č. 150/2002 Sb., 

soudní řád správní, ve znění pozdějších předpisů, a to do dvou měsíců ode dne vyrozumění žadatele o tomto 

odložení (ust. 71 odst. 2 tohoto zákona). 

„ otisk úředního razítka •' 

-podepsáno elektronicky-

Rozdělovník: 

- prvopis usnesení se zakládá do spisu 

- stejnopis bude zaslán jako vyrozumění žadateli 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ00845451 
www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

2/2 posta@ostrava.cz ID DS 5zubv7w 
‚z:\  ‚'~ 
t> ~ . 




